PREFEITURA DE

VIÇOSO Do CEDRO
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

41 )RA

A Secretária da Cidadania e Promoção Social - Sra. Antônia Rosenilda Olivindo
Rodrigues; o Secretário de Agricultura e Extensão Rural - Sr. Antônio José Sousa de
Morais; o Secretário Geral de Infraestrutura - Sr. Pedro da Silva Brito; a Secretária de
Educação - Sra. Willia Maria Oliveira de Andrade; o Secretário de Saúde - Sr. Adriano
Rocha da Silva; o Secretário de Logística e Estratégia Administrativa - Francisco Sebastião
de Miranda Filho; e o Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente - Sr. Gilton Barreto
de Castro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver sido cumprido todas as
exigências do processo administrativo, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE
SERVENTIAS, CARTÓRIOS, OFÍCIOS, TABELIONATOS DE REGISTROS DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS CIVIS DE PESSOAS JURÍDICAS, DEVIDAMENTE LEGALIZADAS,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR a
presente CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023-SEAG, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante a seguir:

VIÇOSA DO CEARÁ CARTÓRIO DO 2 0  OFÍCIO, inscrita no CNPJ sob o n'06.574.016/0001-94.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.
Notifique-se a licitante acima relacionada para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Viçosa do Ceará-Ce, 26 de junho de 2023.

Antônia Rosenilda Ouvindo Rodrigues 	 Antônio José ousa de lv(ojais
Secretária da Cidadania e Promoção Social 	 Secretário de Agricultura e Extensão Rural

\P,ffro da Silva Bri

Willia MarreAndrade

/

Secretário Geral de Infraetrutura

Secretária de Educação

Adriano Rocha da Silva

<~? 	 FrancO co Sebastião e 	Filho
Secretário de Saúde

Secretário de Logística e Estratégia Administrativa

- '1_~
Gilton Barreto de Câstro

Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8